
UCHWAŁA NR 8412019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych
z realizacją Projektu „Młodzi Przeciw Przemocy” w ramach Programu Osłonowego

„Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania
przemocy w rodzinie” — edycja 2019.

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz.511) uchwala się, co następuje:

Zielony — Dyrektorowi Powiatowego Centrum
oraz podejmowania innych czynności prawnych
Przemocy” w ramach Programu Osłonowego
tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy

5 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia
oraz w razie ustania stosunku pracy.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5 1. Udziela się upoważnienia Pani Mirosławie
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów
związanych z realizacją Projektu Młodzi Przeciw
Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w

w rodzinie” — edycja 2019.

Mnriqn

Id: 00669A82-4077-48F3-A680-0D6308105F34. Uclnwilony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia upoważnienia do
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją Projektu „Mlodzi Przeciw
Przemocy” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu
terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” — edycja 2019.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania konkursowego w ramach Programu Osłonowego
Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania

przemocy w rodzinie” — edycja 2019, Projekt Młodzi Przeciw Przemocy” uzyskał dofinansowanie
w formie dotacji celowej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym,
zarząd powiatu może upoważnić Panią Mirosławę Zielony Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów oraz podejmowania innych czynności
prawnych związanych z realizacją ww. projektu.

S T ;„. R (Sf „][ A

i Ii IJ
%larinn

Id: D0669A82-4D77-48F3-A6BD-0I3630[U05F34. Uchu aluny Strona I


